2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2022

                                     № 705
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кавказский район
от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении
индивидуальных,  установленных для каждого
работника,  и (или) коллективные, установленные
  для нескольких работников, нормативы
количества и (или) цены товаров, работ, услуг
по структурным подразделениям администрации
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,                                                  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»  следующие изменения:

1)  в таблице 27 «Затраты на приобретение канцелярских принадлежностей» приложения 1 к постановлению в пункте 22 «ПАПКА-РЕГИСТР. А4» изменить значение столбца «Цена 1 предмета канцелярских принадлежностей, (не более) руб./шт.» с цифры  «128,61» на цифру «218,67»;
2)  в таблице 27 «Затраты на приобретение канцелярских принадлежностей» приложения 1 к постановлению в пункте 12 «Бумага А3» изменить значение столбца «Цена 1 предмета канцелярских принадлежностей, (не более) руб./шт.» с цифры «410,00» на цифру «992,33»;
3)  в таблице 30 «Затраты на дополнительное профессиональное образование» приложения 1 к постановлению в пункте 2 «Обучение по управлению закупками для муниципальных нужд» изменить значение столбца «Кол-во работников, направляемых на i-ый вид дополнительного проф. Обучения, чел.» с цифры «9» на цифру «11»;
4)  таблицу 30 «Затраты на дополнительное профессиональное образование» приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 18 следующего содержания:

«
	№ п/п
	Вид дополнительного профессионального образования
	Кол-во работников, направляемых на i-ый вид дополнительного проф. Обучения, чел.
	Цена обучения 1 работника по i-му виду дополнительного проф. Обучения, руб./курс

	18
	Дополнительное профессиональное образование по программе профессиональной переподготовки «Ценообразование и сметное нормирование»
	2
	32 400,00

                                                                                                                            ».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                          О.М. Ляхов